[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«06 »  октября     2023 г.

                          №  3
Об избрании секретаря
Собрания Базарно-Карабулакского

муниципального района
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 октября 2014 г. № 131-ЗСО «О порядке формирования и сроке полномочий представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Избрать секретарем Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области депутата Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области  Дементьева Александра Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник района».
Председатель Собрания
Базарно-Карабулакского
муниципального района                                                                        А.В. Анисимов